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仕様

型番

姿図

単位：mm

入力電圧：

DC 出力：

最大出力電力：

質量 :

使用環境：

動作温度・湿度：

構造：

2010.10.04

アルミ本体ケース

AC90V〜AC110V,AC180V~AC220V

DC12V 4.2A

50W

2.2kg

屋外

-20℃〜60℃, 

20％〜90％PH ( 結露なきこと )

冷却方法　強制空冷

過電流、過電圧、過熱保護回路内蔵

電気用品安全法適合

Power Supplies

50W 専用電源 DC12V 用屋外用

SSP50-12.

固定用穴 4.5×7（長丸穴）

出力線 赤+,黒-

入力線 黒 L, 白 N

200 185

65

300

95

110

１

3

2

4


